
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

LĒMUMS 

 

   

 

2025. gada 13 .februārī                            Ventspilī         Nr. 8 

  (protokols Nr. 2; 4.§) 

Par atļauju valsts amatpersonas  

amatu savienošanai Uģim Strazdam 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldībā 2025. gada 22. janvārī saņemts Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa Uģa Strazda  iesniegums (reģistrēts Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības iestādē “Ventspils domes administrācija” 2025. gada 22. janvārī ar Nr. 1-72/1-

271), kurā izteikts lūgums atļaut savienot Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas locekļa amatu ar SIA “Biznesa izaugsme” valdes locekļa amatu un SIA ”UR projekts” valdes 

priekšsēdētāja amatu, un amatu Biedrības “Mednieku klubs “Suvens”” un “Sporta klubs “Circeņi”” 

izpildinstitūcijā. 

Uz Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu attiecas 

valsts amatpersonas statuss, līdz ar to, uz šīs komisijas locekļiem attiecas likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 7.panta sestajā daļā minētie speciālie amatu savienošanas 

ierobežojumi. Ņemot vērā, ka Medību koordinācijas komisiju locekļus apstiprina amatā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības dome, lēmumu par atļauju apvienot minētos amatus saskaņā ar likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 4.1 daļu arī pieņem Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības dome. 

Izvērtējot savienojamos amatus un Uģa Strazda sniegto informāciju, secināms, ka konkrēto amatu 

savienošana nav aizliegta, minēto amatu pienākumu izpilde nerada interešu konfliktu un nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām, kā arī nekaitē Medību koordinācijas komisijas locekļa amata 

pienākumu pildīšanai. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

vispārējam regulējumam, amatpersona pati ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un valsts 

amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas 

normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konfliktā. 

Ievērojot iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6.panta otro daļu, 7.panta sesto daļu, 8.1 panta 4.1 daļu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 2025.gada 6. februāra atzinumu, 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

n o l e m j: 

Atļaut Uģim Strazdam savienot Ventspils valstspilsētas pašvaldības Medību koordinācijas 

komisijas locekļa amatu ar SIA “Biznesa izaugsme” valdes locekļa amatu un SIA ”UR projekts” valdes 

priekšsēdētāja amatu, un amatu Biedrības “Mednieku klubs “Suvens”” un “Sporta klubs “Circeņi”” 

izpildinstitūcijā. 

 

Domes  priekšsēdētājs                             J.Vītoliņš 

 

A.Jansone, 63601143 

Agnese.Jansone@ventspils.lv 

 

mailto:dome@ventspils.lv
mailto:Agnese.Jansone@ventspils.lv

